
Администрация  Разветьевского сельсовета

Железногорский  район  Курская  область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.11.2015 г.  №336

с. Разветье

О проведении публичных слушаний

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев Представление 
Железногорской межрайонной прокуратуры № 83-2015 от 12.10.2015г. «Об устранении нарушений земельного , водного 
законодательства администрация Разветьевского сельсовета Железногорского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Вынести на публичные слушания вопрос об установлении публичного сервитута в отношении земельных участков с 
кадастровыми номерами 46:06:081001:46, 46:06:071601:11, 46:06:071601:20, 46:06:071601:21, 46:06:071601:25 в 
установленном законом порядке в целях обеспечения свободного доступа граждан через указанные земельные участки к 
водному объекту общего пользования и его береговой полосе с местоположением: Курская область, Железногорский 
район, Разветьевский сельсовет, п. Щека

2. Провести публичные слушания 10.12.2015г. в 11-00 по адресу:

с. Разветье, Дом культуры.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Жизнь района» и  обнародовать на 6 информационных стендах, 
расположенных:

- здание администрации Разветьевского сельсовета;

- здание ООО «Коммунальщик» п. Тепличный;

- здание Ажовского медпункта;

- здание О АО «Ванинское»;

- магазин д. Клишино;

- ФАП с. Лубышево.

4. Решение вступает в силу с момента опубликования настоящего решения  в газете «Жизнь района».

Глава Разветьевского сельсовета

Железногорского района С.В.Чебанов 


